SIGNO   SWSS156-A2
Totem 15,6" cu baza mobila
Panel Culoare Negru
Aspect  16:9
Rezolutie 1920 x 1080 pixels
Rata de refresh 60 Hz
Contrast 800:1
Luminozitate 220 cd/m²
Timp de raspuns 2.5 ms
Unghi de vizualizare 170/170
Mediu Prezenta plumb Da
Mercur 0 mg
Conectivitate HDMI 1 x HDMI (V. 1.4b) 480P/ 480I/ 576P/ 576I/ 720P/ 1080I/ 1080P @ 60Hz
Alimentare USB Media Player 1 x USB 2.0
Touch USB 1
Alimentare 2 x DC 12 V 1A
Consum 8.5 W
Consum stand-by < 0.5 W
Clasa energetica A++
Sursa de alimentare Alimentator AC 100-240 V ~ 50/60Hz - DC Out 12 V 2A
Speakers Audio Out 2 x 5 W
Touch
Nu
Dimensiuni
si greutate
Inaltime 1125 mm
Latime 257 mm
Adancime 505 mm
Greutate Net 8 kg
Dimensiuni colet transport 117 x 18.5 x 34.5 cm
Greutate colet transport 10.5 kg
Link catre producator